Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской	 области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
      15.04.2020                                                                                                     34

О признании утратившим силу постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  от 11.03.2020 № 25 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Маршанского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области в весенний и летний  периоды 2020 года»

       В соответствии с протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 16.03.2020 № МХ-П16-23пр, приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства от 09.04.2020 года №54,  администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  от 11.03.2020 № 25 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Маршанского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области в весенний и летний  периоды 2020 года».
2.  Опубликовать данное постановление в «Вестнике Маршанского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                          Т.Ф. Лаптева

[bookmark: _GoBack]
Лаптева
 41-385